



Oficina Presidencial De Tecnología De La Información y Comunicación

Inventario de Almacén  
Octubre- Diciembre 2020

Fecha:	31-12-2020
Hora:	2:55pm G.Tavera

Codigo Institucional	Descripcion		Fecha de Adquisicion	Fecha de Registro	Existencia	Unidad de medida	Valor	Total
14111530	NOTAS ADHESIVAS	N/A	16-11-20	16-11-20	62	UNIDAD	\$ 22.00	\$ 1,364.00
44103103	TONER 410A AMARILLO CF412A	N/A	30-11-20	30-11-20	9	UNIDAD	\$ 7,424.00	\$ 66,816.00
44103103	TONER 78A NEGRO CE278A	N/A	30-11-20	30-11-20	2	UNIDAD	\$ 5,285.00	\$ 10,570.00
4410303	TONER 55A NEGRO CE255A	N/A	30-11-20	30-11-20	4	UNIDAD	\$ 9,846.00	\$ 39,384.00
4410303	TONER 53A NEGRO Q7553A	N/A	30-11-20	30-11-20	6	UNIDAD	\$ 6,461.00	\$ 38,766.00
4410303	TONER 507A NEGRO CE400A	N/A	30-11-20	30-11-20	2	UNIDAD	\$ 10,000.00	\$ 20,000.00
4410303	TONER 410A NEGRO CF410A	N/A	30-11-20	30-11-20	9	UNIDAD	\$ 5,748.00	\$ 51,732.00
24111503	FUNDAS NEGRA 18 X 22	N/A	29-09-20	29-09-20	25	UNIDAD	\$ 0.65	\$ 16.25
50161814	AZUCAR CREMA	N/A	29-09-20	29-09-20	165	PAQUETES	\$ 243.00	\$ 40,095.00
44121804	BORRAADOR P/PIZARRA	N/A	17-11-20	17-11-20	5	UNIDAD	\$ 36.00	\$ 180.00
44122107	GRAPA 23/15 1000-1	N/A	17-11-20	17-11-20	10	UNIDAD	\$ 84.00	\$ 840.00
31201610	PEGAMENTO ADH EN PASTA	N/A	17-11-20	17-11-20	12	UNIDAD	\$ 71.00	\$ 852.00
44111509	PORTA CLIPS MAGNETICO	N/A	16-11-20	16-11-20	11	UNIDAD	\$ 32.00	\$ 352.00
44122105	CLIP PARA PAPEL 33MM	N/A	16-11-20	16-11-20	10	CAJA	\$ 32.00	\$ 320.00
44122105	CLIP PARA PAPEL 50MM	N/A	16-11-20	16-11-20	10	CAJA	\$ 15.00	\$ 150.00
44111509	VASOS PORTA LAPIZ	N/A	16-11-20	16-11-20	23	UNIDAD	\$ 56.00	\$ 1,288.00
44122011	FOLDER PARTITION	N/A	13-11-20	13-11-20	930	UNIDAD	\$ 114.24	\$ 106,243.20
53102509	BANDAS ELASTICAS	N/A	13-11-20	13-11-20	25	CAJA	\$ 55.00	\$ 1,375.00
41111604	REGLA	N/A	13-11-20	13-11-20	4	DOCENA	\$ 73.00	\$ 292.00
44121619	SACAPUNTAS	N/A	13-11-20	13-11-20	12	UNIDAD	\$ 6.00	\$ 72.00
60121535	BORRAS DE GOMA	N/A	13-11-20	13-11-20	24	UNIDAD	\$ 5.00	\$ 120.00
44121713	MARCADOR DE PIZARRA	N/A	13-11-20	13-11-20	24	UNIDAD	\$ 14.00	\$ 336.00
44121716	RESALTADORES	N/A	13-11-20	13-11-20	70	UNIDAD	\$ 12.00	\$ 840.00
44121618	TIJERAS	N/A	13-11-20	13-11-20	30	UNIDAD	\$ 30.00	\$ 900.00
44122107	GRAPA ESTANDAR	N/A	13-11-20	13-11-20	15	UNIDAD	\$ 34.00	\$ 510.00
4410303	PRINT RIBBON YMCKT 535700-007	N/A	30-11-20	30-11-20	5	UNIDAD	\$ 10,761.00	\$ 53,805.00
4410303	TONER 410A MAGENTA CF413A	N/A	30-11-20	30-11-20	8	UNIDAD	\$ 7,425.00	\$ 59,400.00
44103103	VASOS CONICOS	N/A	26-10-20	26-10-20	2	CAJA	\$ 2,450.00	\$ 4,900.00
14111703	PAPEL TOALLA	N/A	14-10-20	14-10-20	15	CAJAS	\$ 767.00	\$ 11,505.00
12161903	PIMESPUMA	N/A	14-10-20	14-10-20	11	UNIDAD	\$ 230.00	\$ 2,530.00
53131627	GEL P/LAS MANOS	N/A	13-10-20	13-10-20	38	GALONES	\$ 501.00	\$ 19,038.00
512352104	ALCOHOL AL 70%	N/A	13-10-20	13-10-20	150	GALONES	\$ 595.00	\$ 89,250.00
44121635	CINTA DOBLE CARA 3M	N/A	08-10-20	08-10-20	1	UNIDAD	\$ 1,722.00	\$ 1,722.00
44121635	CINTA ADHESIVA 19MMX32.9	N/A	06-10-20	06-10-20	7	UNIDAD	\$ 19.00	\$ 133.00
44122011	FOLDER 8 1/2X11	N/A	06-10-20	06-10-20	3	CAJA	\$ 196.00	\$ 588.00
14111508	ROLLOS DE PAPEL TERMICO 3/8	N/A	06-10-20	06-10-20	18	CAJAS	\$ 3,304.00	\$ 59,472.00
44122003	CARPETAS DE 1" 3 ARGOLLAS	N/A	02-10-20	02-10-20	40	UNIDAD	\$ 175.00	\$ 7,000.00
12161801	LIBRO RECORD 300 PG.	N/A	02-10-20	02-10-20	9	UNIDAD	\$ 187.00	\$ 1,683.00
44121701	BOLIGRAFOS	N/A	01-10-20	01-10-20	5	DOCENA	\$ 47.00	\$ 235.00
31201512	CINTA ADHESIVA 2X100	N/A	01-10-20	01-10-20	12	UNIDAD	\$ 38.00	\$ 456.00
14111507	PAPEL BOND 8 1/2 x 11	N/A	01-10-20	01-10-20	729	RESMA	\$ 171.00	\$ 124,659.00
44122003	CARPETAS 1/2 3 ARGOLLAS	N/A	01-10-20	01-10-20	11	UNIDAD	\$ 165.00	\$ 1,815.00
44122003	CARPETAS DE 2" 3 ARGOLLAS	N/A	01-10-20	01-10-20	49	UNIDAD	\$ 111.00	\$ 5,439.00
44103103	VASOS PARA CAFÉ 3 OZ	N/A	01-10-20	01-10-20	2	CAJA	\$ 2,290.00	\$ 4,580.00
47121803	ESPONJA PARA FREGAR DOBLE CARA	N/A	29-09-20	29-09-20	5	UNIDAD	\$ 16.00	\$ 80.00
47121701	FUNDA NEGRAS 36 X 54	N/A	29-09-20	29-09-20	1000	UNIDAD	\$ 3.89	\$ 3,890.00
47121708	FUNDAS NEGRAS 24 X 30	N/A	29-09-20	29-09-20	500	UNIDAD	\$ 1.90	\$ 950.00
47131803	DESINFECTANTE MULTIUSO	N/A	29-09-20	29-09-20	5	GALONES	\$ 83.00	\$ 415.00
12161803	AMBIENTADOR GLAY	N/A	29-09-20	29-09-20	10	UNIDAD	\$ 92.00	\$ 920.00
25111903	VELONES AROMATICOS	N/A	29-09-20	29-09-20	8	UNIDAD	\$ 130.00	\$ 1,040.00
47131514	LIMPIA METAL	N/A	29-09-20	29-09-20	23	UNIDAD	\$ 285.00	\$ 6,555.00
47131824	LIMPIADOR DE CRISTALES	N/A	29-09-20	29-09-20	10	GALONES	\$ 112.00	\$ 1,120.00
53131626	JABON PARA LAS MANOS	N/A	29-09-20	29-09-20	5	GALONES	\$ 99.70	\$ 498.50
12141901	CLORO	N/A	29-09-20	29-09-20	27	GALONES	\$ 59.00	\$ 1,593.00
47131810	JABON LAVAPLATOS	N/A	29-09-20	29-09-20	40	GALONES	\$ 140.00	\$ 5,600.00
12161902	DETERGENTE EN POLVO (ACE)	N/A	29-09-20	29-09-20	2	SACO	\$ 745.00	\$ 1,490.00
47131604	ESCOBA PLASTICAS	N/A	29-09-20	29-09-20	15	UNIDAD	\$ 95.00	\$ 1,425.00
47131502	TOALLA DE TELA P/ LIMPIAR	N/A	29-09-20	29-09-20	37	UNIDAD	\$ 39.00	\$ 1,443.00
47131618	SUAPE	N/A	29-09-20	29-09-20	6	UNIDAD	\$ 128.00	\$ 768.00
14111705	SERVILLETAS DE MESA	N/A	29-09-20	29-09-20	6	FALDO	\$ 430.00	\$ 2,580.00
50201706	CAFÉ MOLIDO SANTO DOMINGO 1 LIB.	N/A	29-09-20	29-09-20	460	PAQUETES	\$ 205.00	\$ 94,300.00
47131827	DECALIN	N/A	29-09-20	29-09-20	3	GALONES	\$ 155.00	\$ 465.00

P



14111704	PAPEL DE BAÑO 12/1	N/A	29-09-20	29-09-20	218	FALDO	\$ 520.00	\$ 113,360.00
50201711	TE INSTANTANEO FRIO 6.5 LIBRAS	N/A	29-09-20	29-09-20	11	PAQUETES	\$ 409.00	\$ 4,499.00
5020174	CREMA PARA CAFÉ	N/A	22-09-20	22-09-20	10	UNIDAD	\$ 332.00	\$ 3,320.00
44102904	AIRE COMPRIMIDO	N/A	26-03-20	26-03-20	12	UNIDAD	\$ 215.00	\$ 2,580.00
44122003	CARPETAS DE 3" 3 ARGOLLAS	N/A	24-03-20	24-03-20	22	UNIDAD	\$ 180.00	\$ 3,960.00
44122005	CUBIERTA P/ENCU EN CARTON	N/A	24-03-20	24-03-20	1	PAQUETES	\$ 307.00	\$ 307.00
44122005	CUBIERTA P/ENCUADERNAR PLAST.	N/A	24-03-20	24-03-20	1	PAQUETES	\$ 300.00	\$ 300.00
44103504	ESPIRALES P ENCUADERNAR	N/A	24-03-20	24-03-20	4	CAJA	\$ 177.00	\$ 708.00
55121503	LABELS	N/A	24-03-20	24-03-20	9	PAQUETES	\$ 500.00	\$ 4,500.00
11151712	PAPEL CARTONITE	N/A	24-03-20	24-03-20	4	RESMA	\$ 350.00	\$ 1,400.00
11151712	PAPEL DE HILO	N/A	24-03-20	24-03-20	10	RESMA	\$ 531.00	\$ 5,310.00
55121615	POST-ING BANDERITAS	N/A	24-03-20	24-03-20	55	UNIDAD	\$ 51.00	\$ 2,805.00
44121503	SOBRE DE CARTA EN BLANCO	N/A	24-03-20	24-03-20	1	CAJA	\$ 620.00	\$ 620.00
44122003	CARPETA DE CHEQUES OPTIC	N/A	24-02-20	24-02-20	65	UNIDAD	\$ 590.00	\$ 38,350.00
50202310	AGUA PURIFICADA	N/A	06-02-20	06-02-20	100	BOTELLONE	\$ 52.00	\$ 5,200.00
44103103	TONER 414A AMARILLO W2022A	N/A	22-12-19	22-12-19	3	UNIDAD	\$ 6,756.00	\$ 20,268.00
44103103	TONER 414A MAGENTA W2023A	N/A	21-12-19	21-12-19	3	UNIDAD	\$ 6,756.00	\$ 20,268.00
44103103	TONER414A CYAN W2021A	N/A	20-12-19	20-12-19	3	UNIDAD	\$ 6,756.00	\$ 20,268.00
44103103	TONER 414A NEGRO W2020A	N/A	19-12-19	19-12-19	3	UNIDAD	\$ 6,756.00	\$ 20,268.00
44103103	TONER 48A CF248A	N/A	18-12-19	18-12-19	8	UNIDAD	\$ 3,127.00	\$ 25,016.00
44112005	LIBRETAS 5.5 X 8.5 CON LOGO OPTIC	N/A	18-12-19	18-12-19	50	UNIDAD	\$ 48.38	\$ 2,419.00
44112005	LIBRETAS 8.5 X 11 CON LOGO OPTIC	N/A	18-12-19	18-12-19	50	UNIDAD	\$ 60.18	\$ 3,009.00
14111515	ROLLOS DE SUMADORA	N/A	18-12-19	18-12-19	80	UNIDAD	\$ 38.00	\$ 3,040.00
44121503	SOBRE TIMBRADO 9x12	N/A	18-12-19	18-12-19	200	UNIDAD	\$ 8.85	\$ 1,770.00
44103103	TONER 83A NEGROCF283A	N/A	17-12-19	17-12-19	4	UNIDAD	\$ 4,309.00	\$ 17,236.00
44103103	TONER TAMBOR BLACK CF232A	N/A	16-12-19	16-12-19	2	UNIDAD	\$ 4,950.00	\$ 9,900.00
44103103	TONER 305A NEGRO CE410A	N/A	16-12-19	16-12-19	5	UNIDAD	\$ 12,450.00	\$ 62,250.00
44103103	TONER 507A MAGENTA CE403A	N/A	16-12-19	16-12-19	2	UNIDAD	\$ 12,450.00	\$ 24,900.00
44103103	TONER CF80A NEGRO CF280A	N/A	16-12-19	16-12-19	12	UNIDAD	\$ 5,770.00	\$ 69,240.00
44103103	TONER 122A AMARILLO Q3962A	N/A	19-06-19	19-06-19	4	UNIDAD	\$ 4,940.00	\$ 19,760.00
44103103	TONER 122A CYAN Q3961A	N/A	19-06-19	19-06-19	3	UNIDAD	\$ 4,940.00	\$ 14,820.00
44103103	TONER 122A MAGENT Q3963A	N/A	19-06-19	19-06-19	4	UNIDAD	\$ 4,940.00	\$ 19,760.00
44103103	TONER 122A NEGRO Q3960A	N/A	19-06-19	19-06-19	2	UNIDAD	\$ 4,940.00	\$ 9,880.00
44103103	TONER 304A AMARILLO CC532A	N/A	19-06-19	19-06-19	4	UNIDAD	\$ 4,602.00	\$ 18,408.00
44103103	TONER 304A CYAN CC531A	N/A	19-06-19	19-06-19	7	UNIDAD	\$ 4,602.00	\$ 32,214.00
44103103	TONER 304A NEGRO CC530A	N/A	19-06-19	19-06-19	6	UNIDAD	\$ 4,602.00	\$ 27,612.00
44103103	TONER 304A MAGENT CC533A	N/A	19-06-19	19-06-19	7	UNIDAD	\$ 4,602.00	\$ 32,214.00
44103103	TONER 305A AMARILLO CE412A	N/A	19-06-19	19-06-19	10	UNIDAD	\$ 9,607.56	\$ 96,075.60
44103103	TONER 305A CYAN CE411A	N/A	19-06-19	19-06-19	4	UNIDAD	\$ 9,609.56	\$ 38,438.24
44103103	TONER 305A MAGENTA CE413A	N/A	19-06-19	19-06-19	5	UNIDAD	\$ 9,609.56	\$ 48,047.80
44103103	TONER 30A BLACK CF230A	N/A	19-06-19	19-06-19	12	UNIDAD	\$ 3,465.00	\$ 41,580.00
44103103	TONER 410A CYAN CF411A	N/A	19-06-19	19-06-19	9	UNIDAD	\$ 6,047.50	\$ 54,427.50
44103103	TONER 49A Q5949A	N/A	19-06-19	19-06-19	5	UNIDAD	\$ 3,600.00	\$ 18,000.00
44103103	TONER 507A AMARILLO CE402A	N/A	19-06-19	19-06-19	2	UNIDAD	\$ 9,607.56	\$ 19,215.12
44103103	TONER 507A CyAN CE401A	N/A	19-06-19	19-06-19	2	UNIDAD	\$ 9,607.56	\$ 19,215.12
44103103	TONER 643A AMARILLO Q5952A	N/A	19-06-19	19-06-19	7	UNIDAD	\$ 4,720.00	\$ 33,040.00
44103103	TONER 643A CYAN Q5951A	N/A	19-06-19	19-06-19	8	UNIDAD	\$ 4,720.00	\$ 37,760.00
44103103	TONER 643A MAGENTA Q5953A	N/A	19-06-19	19-06-19	8	UNIDAD	\$ 3,800.00	\$ 30,400.00
44103103	TONER 643A NEGRO Q5950A	N/A	19-06-19	19-06-19	7	UNIDAD	\$ 3,600.00	\$ 25,200.00
44101805	CINTA PARA CALCULADORA	N/A	14-02-19	14-02-19	12	UNIDAD	\$ 70.80	\$ 849.60
44122104	CLIP BILLETERO PARA PAPEL 33MM	N/A	14-11-18	14-11-18	24	CAJA	\$ 30.00	\$ 720.00
44122104	CLIP BILLETERO PARA PAPEL 50MM	N/A	14-11-18	14-11-18	19	CAJA	\$ 100.00	\$ 1,900.00
44122104	CLIPS BILLETERO 3"	N/A	28-05-18	28-05-18	1	CAJA	\$ 17.00	\$ 17.00
44103103	CARTUCHO 951 Cyan CN052AL	N/A	28-05-18	28-05-18	4	UNIDAD	\$ 3,096.00	\$ 12,384.00
44103103	CARTUCHO 951 MAGETA CN049AL	N/A	28-05-18	28-05-18	3	UNIDAD	\$ 3,096.00	\$ 9,288.00
44103103	CARTUCHO 951 YELLOW	N/A	28-05-18	28-05-18	4	UNIDAD	\$ 3,096.00	\$ 12,384.00
44103103	CARTUCHO 950 NEGRO CN049AL	N/A	28-05-18	28-05-18	4	UNIDAD	\$ 3,096.00	\$ 12,384.00
43191629	CARATULA PARA DVD Y CD	N/A	01-02-18	01-02-18	30	UNIDAD	\$ 7.00	\$ 210.00
44122003	CARPETA CON BOLSILLO 9 X 12	N/A	01-02-18	01-02-18	150	UNIDAD	\$ 28.00	\$ 4,200.00
44122003	CARPETA CON BOLSILLO 9 X 14	N/A	01-02-18	01-02-18	150	UNIDAD	\$ 37.00	\$ 5,550.00
43202001	CD-R	N/A	01-02-18	01-02-18	50	UNIDAD	\$ 8.26	\$ 413.00
44122011	FOLDER 8½X14	N/A	01-02-18	01-02-18	1	PAQUETES	\$ 114.00	\$ 114.00
14111507	PAPEL BOND 8 ½ x 14	N/A	01-02-18	01-02-18	3	RESMA	\$ 230.00	\$ 690.00
44122005	PROTECTORES DE HOJAS 100/1	N/A	01-02-18	01-02-18	5	PAQUETES	\$ 325.00	\$ 1,625.00
44121503	SOBRE TIMBRADO 9x14	N/A	01-02-18	01-02-18	200	UNIDAD	\$ 15.00	\$ 3,000.00
44121503	SOBRE GRANDE TIMBRADO CARTA	N/A	01-02-18	01-02-18	400	UNIDAD	\$ 5.00	\$ 2,000.00
12171703	TINTA 65 ML	N/A	01-02-18	01-02-18	9	UNIDAD	\$ 63.00	\$ 567.00
	<b>TOTAL</b>							<b>\$ 2,148,189.93</b>

*Juan Pardilla*  
 Lic. Juan pardilla  
 Director Administrativo y Financiero

